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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21507021S

2. Emri i subjektit Aurel Brozi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik. Materiale 
pastrimi per zyra. Tregti me pakice e tonerave dhe printerave 
te ndryshem. Shtypshkrime

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Tefta Tashko", Ndertese Private Nr.31 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 072 PK 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Office Solution
E-Mail: broziaurel@gmail.com  
Telefon: 0682033361 0682033361 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-706212-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736903-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Kancelari "IMPERIAL"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7107FCA-160C-47CE-9D9B-09050B468FE6
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Lista e Dokumenteve:

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904388-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fadil Rada", Pallati Prane ATSH, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qamil Guranjaku, në krah të Drejtorisë së Higjienës;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933953-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objekti te veprimtarise si dhe ndryshimi i emertimit 
tregetar.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari,Servis printeri dhe 
aksesor kompjuterik.")         
Emri Tregtar ishte            ("Kancelari "IMPERIAL"")          u be            ("Office 
Solution")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912526-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376658-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta Tashko", Ndertese Private Nr.31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Fadil Rada", Pallati Prane ATSH, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCFB60E-D459-4E43-A93B-2E24741D246B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9249C16B-C067-4640-859C-AEED248EC595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB08603-E4D7-4638-B58E-C96BA9C966F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919FDF32-9524-4F30-B9A4-5AECA9AC8D16
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851293-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152733-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 072 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376495-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561625-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik.")          u be            
("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik. Materiale pastrimi per zyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678238-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik. Materiale 
pastrimi per zyra.")          u be            ("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45754902-F95A-416D-B7C3-A7ECCD36ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF90EC4-290D-4D50-A15A-FC5DE04737A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D5C2B4-F38F-42A4-A9E5-006A81D90131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCB2F5C-D96F-45F6-BA13-0EF33AD38974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE3662-33E1-4AC4-9E07-195F3B669800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B376E8-FF4B-4BE2-B26A-1A689D13A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B376E8-FF4B-4BE2-B26A-1A689D13A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76619EC1-6062-412F-8DF7-E3948189988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0560579B-A064-468B-916B-F154385DFA9E
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kompjuterik. Materiale pastrimi per zyra. Tregti me pakice e tonerave dhe 
printerave te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727284-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966539-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("broziaurel@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik. Materiale 
pastrimi per zyra. Tregti me pakice e tonerave dhe printerave te ndryshem.")          u be            
("Kancelari,Servis printeri dhe aksesor kompjuterik. Materiale pastrimi per zyra. 
Tregti me pakice e tonerave dhe printerave te ndryshem. Shtypshkrime")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275077-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ardhur shpenzim natyre Aurel Brozi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar A. BROZI.xlsx
Vendim Ortaku Aurel Brozi 2018.pdf
Shenime Shpjeguese Aurel Brozi Bilanc 2018.pdf

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492318-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim numer telefoni.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033361")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA2623E-5D38-445B-A94E-776BBF8DFF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1DC71A-1E62-4DD3-924E-0F3D703CC660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4866D5-FF09-4EFE-9AC5-B3A1A82DFA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628CD3D-84CF-4B4D-933C-FB4641263BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E230B7-A936-4190-A384-182ADB701195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDA4E8-E002-4C0B-B7FE-693AA340158C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE616880-DF77-4A10-AE01-B6E6874F8BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379E7CCE-1AF4-4D2C-90BB-2CADA0FC17FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7972EB85-0236-4784-8786-FE2B3095D2FF
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02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496535-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544832-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres (1)skk2 hasanaj 19.xlsx
A.Brozi shenime bilanc 2019.pdf
Vendim Ortaku A.Brozi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)skk 2 A.Brozi 19.xlsx

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753536-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku A.Brozi 2019.pdf
2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AUREL BROZI SHENIME BILANCI 2020.pdf

Datë:27/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4326F4AC-4D48-4CBE-828E-D48C83F396C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53764EF6-79F1-4E75-AA73-6A5BC696AAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17955B2A-3203-4079-888F-5939CDDDED30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB6271-6C67-4213-8844-F145A0D6638E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14611CA-40C4-44BB-8A48-3777879D5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E6DA8D-3CCF-4637-89BD-0922E6C72929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3B2470-DE72-48CE-B903-C889CDDD2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9572240C-A54D-4FCA-9D95-F0FEFE828D70

